
8月22日配信

２０２５年度
兵庫県ミニバスケットボール交歓大会

フレッシュ・ミクロ

2025年8月23日(土）24日(日)

兵庫県下各会場



チームスタッフは元より、応援で来られる保護者の方にも周知して

いただくようお願いします。

います。

声をかける側も選手が最高のパフォーマンスを発揮できる環境を作り

たいという気持ちは同じです。

お互いを尊重しながらコミュニケーションをとるようにしてください。

です。

記載のない部分にこそ個人の良識が問われていると考えてください。

間違いもあるかもしれませんが、今その場で必要なので声をかけて

違反があると今後大会会場として使用できなくなるだけでなく、そこを

使用している地区やチームにも多大な迷惑をかけることになります。

受け答えしてください。

会場諸注意の厳守

お願い

リスペクト

諸注意は大会運営上最低限守っていただきたいことをまとめたもの

駐車ルールの厳守
会場により車の乗り入れ台数や駐車場所のルールがあります。

 いかなる理由があってもそれを破ることは許されません。

大会運営役員、会場担当チームスタッフ等に声掛けされたら素直に

本大会は県下の複数会場で行われます。

会場ごとに諸注意がありますので必ずご確認ください。



兵庫県ミニバスケットボール 交歓大会 

フレッシュ・ミクロの部 開催要項 

 

１．主  催   一般財団法人兵庫県バスケットボール協会 

２．後  援   各市町村バスケットボール協会 

３．主  管   一般財団法人兵庫県バスケットボール協会 Ｕ１２部会 

４．協  賛   株式会社モルテン、株式会社ミカサ、パワーハウス、株式会社オンザコート 

  株式会社大阪フォトサービス、やまだ整形クリニック、甲南学園 

  株式会社ストークス、姫路イーグレッツ、株式会社キョーリン、スポーツDEPO 

  百合学院、日本トリム 

５．期  日   ２０２５年８月２３日（土）・８月２４日（日） 

６．会  場   各小学校体育館・各地区体育館 

７．参加チーム  ２０２５年度JBA登録チームを原則とする。 

         ただしフレッシュ・ミクロの部なので、幅広く県内より参加を認める。 

８．参加人員   ５人以上とする。 

         近隣チームや、親交のあるチームとの合同チームも認める。 

９．競技規則   別紙「競技規則」参照 

10．競技方法   各チーム２試合程度行い交歓を深める。 

         順位は決定しない。 

11．申込方法   大会申込書に必要事項記入の上、期日までに必ずＥ-mailで送信すること。 

12．参加費    各チーム2,000円。各会場にて徴収いたします。空調費は別途。 

13．お願い    ・大会時に生じた傷害等については、各チームの責任のもとで応対、処置して 

 ください。 

 ・審判、オフィシャルは、帯同制とします。 

14．その他    ・大会参加申込書に記載頂いたチーム関係者及び選手等の氏名・小学校名・ 

 学年・背番号等はプログラム小冊子等に掲載する場合があります。また、大会 

 の様子を撮影した写真及び選手氏名等を県U12部会のホームページに掲載する 

 ことがあります。不都合等ある場合は、事務局までお知らせください。 

         ・各施設の利用規則・駐車場利用規則を厳守すること。 

 

兵庫県バスケットボール協会 U12部会  

事務局 〒651-0076 神戸市中央区吾妻通4丁目1-6 

e-mail  ｈｙｏｇｏｍｉｎｉｂｂ＠ｏｓａｋｕｎ．ｊｐ 

http://u12.hyogobasketball.jp/concrete5/index.php 



交歓大会（フレッシュ・ミクロの部） 競技規則 
 

フレッシュ 

・８名以上でのチーム結成が望ましい。 
・４年生以下であって、普段の公式戦には１０人のメンバーには入らない選手。ただし

人数不足により出場をしている選手は認める。判断はチーム責任者が責任をもって

行う。 
・他のチームとの合同チームでも、男女混合でも構わない。 
・未登録選手の参加も認める。ただし、移動や試合中の怪我等はチーム代表者が責任を

もって管理すること。 
・その他チーム結成にあたっては、幅広くバスケットボールの普及を目指し、各フレッ

シュチーム代表者が責任を負える範囲で結成する。 
注）このチーム結成は、現在も今後の選手登録・チームの所属に関しては一切関係し

ない。 

ミクロ 上記フレッシュの基準の中、３年生以下であること。 
５人以上で出場可。 

 
日本バスケットボール協会ミニバスケットボール競技規則に従います。 

競技方法 U１２部会で組み合わせた日程で行う。 

ミクロ 
規則 

試合時間が長くなりすぎないように考慮する。 
TO のことも考慮し、３０秒計は使用しない。 
ファールコールはしない。 
スコアシートは出場選手とランニングスコアのみ記入する。 
ゆえに５ファールでの退場、トータルのファールによるフリースローを行わない。 

試合時間 

各クォーター５分 ４クォーター制 
クォータータイム１分（交代のみ） ハーフタイム３分 
定刻を基本とし、遅れた場合は本部で時刻を設定し連絡する。 
ただし、人数の都合や学年の構成によって会場で話し合い設定することも考慮する。 
その際、クォーター数や試合時間の変更もある。 

出場条件 幅広く集められたミニバスの精神を志す選手で構成する。 
ユニフォーム（ビブス）は対戦しているチームがわかるように配慮してください。 

ベ ン チ 
メンバー 
スタッフ 

試合日程の左記のチームがＴＯ席に向かって右側とします。 
ゲームエントリーは、試合ができるようにメンバーの構成を行う。 
スタッフは、選手がスムーズに試合が行えるようにメンバーを構成する。 
コーチライセンス取得者は全員、必ずライセンス証を首から下げてベンチに入ること。 

審判 全試合帯同審判制とします。 

ＴＯ 
各チーム割当のゲームをお願いします。 
大会前に必ずオフィシャルができるように指導して大会に参加してください。 
また、指導者が１人必ず後ろに付くようにしてください。 
フレッシュ・ミクロの部においてはすべてを大人や高学年がすることも考える。 

延 長 戦 延長戦は行わない。 

ボ ー ル 人工皮革ボールを使用します。 協賛…㈱ミカサ・㈱モルテン 

その他 ベンチスタッフ、TO 指導者は「試合進行をスムーズに行うために」を確認しておくこ

と。 

スムーズな試合進行が出来るように皆さんのご協力を願いします！ 



丹有 学園 学園シューティングスター 神戸 福住 福住ドリームマジックス

丹有 篠山 篠山ミニバスケットボールクラブ 阪神西 マイティ マイティファイターズ（仁川、西山合同チーム）

丹有 富士 富士ミニバスケットボールクラブ 阪神西 瓦林 瓦林Gliwins男子

東播 SB SILVER BACKS U10 阪神西 宮川 宮川ミニバスケットボールクラブ

東播 加西 加西ミニバスケットボール教室 阪神西 香櫨園 香櫨園ミニバスケットボールクラブ

東播 松陽 松陽男子U１０ 阪神西 春風 春風タートルズミニバスケットボールクラブ

東播 人丸 人丸イーグルス 阪神西 上ヶ原南 上ヶ原南ミニバスケットボールクラブ

神戸 KP KOBE POWERS 阪神西 西宮 西宮BEETLES

神戸 伊川谷 伊川谷ミニバスケットボールクラブ 阪神西 段上 段上PHOENIXミニバスケットボールクラブ

神戸 学園南 学園南BRAVESUNS 阪神西 潮見ケ丘 潮見ケ丘

神戸 魚崎 魚崎ミニバスケットボールクラブ 阪神西 長尾南 長尾南GET’S

神戸 垂水高丸 垂水高丸サンドランサーズU10 阪神西 浜脇 浜脇ミニバスケットボールクラブ

神戸 成徳 成徳ミニバスケットボールクラブ 阪神西 宝塚 宝塚チャレンジジュニアバスケットボールクラブ

神戸 長尾 長尾スターズ 阪神東 稲野 稲野ミニバスケットボールクラブ

神戸 舞子 舞子HANDOS 阪神東 川西 川西ウィングス

神戸 舞多聞 舞多聞UNITES_U10_BOYS 阪神東 鈴原 鈴原ミニバスケットボールチーム

但馬 豊岡北 豊岡北サンダース 阪神西 瓦林 瓦林glowins女子

丹有 山南 山南ミニバスケットボールクラブ 阪神西 高木 高木ミニバスケットボールチーム

丹有 篠山 篠山ミニバスケットボールクラブ 阪神西 仁川 仁川イエローファイターズ

丹有 氷上東 氷上東ミニバスケットボール教室 阪神西 段上 段上PHOENIXミニバスケットボールクラブ

丹有 富士 富士フルーリス 阪神西 津門 津門ミニバスケットボールクラブ

東播 加西 加西ミニバスケットボール教室 阪神西 浜脇・神原 浜脇・神原

東播 松陽 松陽女子U１０ 阪神西 宝塚CJ 宝塚チャレンジジュニアバスケットボールクラブ

東播 鳩里 鳩里ミニバスケットボールクラブ 阪神西 宝塚VP 宝塚バイパース

神戸 学園南 学園南BRAVESUNS 阪神西 宝塚BR 宝塚ブレイカーズミニバスケットボールクラブ

神戸 成徳 成徳ミニバスケットボールクラブ 阪神東 荻野 荻野サンフラワーズ

神戸 舞子 舞子HANDOS 阪神東 金楽寺 金楽寺ミニバスケットボールクラブ

神戸 舞多聞 舞多聞UNITES 阪神東 笹原 笹原バスケットボールクラブU12

神戸 福住 福住ドリームマジックス 阪神東 多田東 多田東コスモス

阪神西 芦屋 芦屋モンスターズ 阪神東 天神川 天神川RABBITS

但馬 八鹿 八鹿FUTURESバスケットボールクラブ 神戸 美賀多台 美賀多台リトルサンダース

神戸 ベルーガ ベルーガ 神戸 稗田 稗田ミニバスケットボールクラブ

神戸 会下山 会下山フォクシーズ 神戸 北 北イーグルスジュニア

神戸 丸山 丸山スピリッツ 神戸 六甲 六甲WILD BOARS

神戸 須磨 須磨ワイルドキッズ 阪神東 天神川 天神川ウルブズ　フレッシュ

２０２５年度【フレッシュ&ミクロ】交歓大会　参加チーム

フレッシュ（男子）

フレッシュ（女子）

フレッシュ（男女混合）



丹有 けやき台 けやき台LINKS 阪神西 上ケ原 上ケ原ミニバスケットボールクラブ

丹有 春日 春日ミニバスケットボール教室 阪神西 樋ノ口 樋ノ口ミニバスケットボールクラブ

神戸 西神戸 西神戸バスケットボールクラブ 阪神東 塚口 塚口ミニバスケットボールクラブ

丹有 春日 春日ミニバスケットボール教室 阪神西 朝日ケ丘 朝日ケ丘ペンギンズ

東播 リバー リバーフェアリーズ 阪神東 立花西 立花西ミニバスケットボールクラブ

神戸 魚崎 魚崎ミニバスケットボールクラブ 阪神東 緑丘 緑丘バスケットボールクラブU12女子

神戸 西神戸 西神戸BBC 女子owls

但馬 朝来 朝来UNITE 阪神西 長尾台 長尾台ミニバスケットボールクラブ

丹有 狭間 狭間ミニバスケットボールクラブ 神戸 垂水高丸 垂水高丸サンドランサーズU9

東播 SB SILVER BACKS U9 阪神西 マイティ マイティファイターズ（仁川、西山合同チーム）

東播 加西 加西ミニバスケットボール教室 阪神西 西宮 西宮BEETLES

東播 松陽 松陽男子U９ 阪神西 段上西 段上西ビクトリーズ

東播 人丸 人丸イーグルス 阪神西 浜脇 浜脇ミニバスケットボールクラブ

神戸 魚崎 魚崎ミニバスケットボールクラブ 阪神東 立花西 立花西ミニバスケットボールクラブ

丹有 山南 山南ミニバスケットボールクラブ 阪神西 段上西 段上西ビクトリーズ

阪神西 上ケ原 上ケ原ミニバスケットボールクラブ

神戸 会下山 会下山フォクシーズ 神戸 しおきた しおきたSunny's

神戸 須磨 須磨ワイルドキッズ 神戸 丸山 丸山スピリッツ

神戸 稗田 稗田ミニバスケットボールクラブ 阪神西 西宮浜 西宮浜SEAGULLS

神戸 舞子 舞子U9 阪神東 天神川 天神川ウルブズ　ミクロ

フレッシュ・ミクロ（混合女子）

ミクロ（男子）

ミクロ（女子）

ミクロ（男女混合）

２０２５年度【フレッシュ&ミクロ】交歓大会　参加チーム

フレッシュ・ミクロ（混合男子）

フレッシュ・ミクロ（男女混合）



神戸

稗
田

神戸

丸
山

神戸市立神陵台小学校

神戸市立福住小学校

西
宮
浜

神戸

福
住

但馬 但馬神戸

段
上

潮
見
ケ
丘

浜
脇

魚
崎

神戸 丹有 丹有神戸 神戸 阪神西阪神西 阪神西 阪神西

春
日

西
神
戸

マ
イ
テ
ィ

丹有

人
丸

高砂市立伊保南小学校

東播

阪神西

阪神西

神戸

但馬

丹有

神戸 丹有

丹有

段
上
西

上
ケ
原

山
南

成
徳

富
士

山
南

須
磨

し
お
き
た

２０２５年８月２３日（土）

２０２５年度【フレッシュ&ミクロ】交歓大会　試合日程

東播 丹有

神戸

北

豊
岡
北

天
神
川

松
陽

狭
間

阪神西

舞
子

神戸

阪神東

神戸

阪神東

朝
日
ケ
丘

段
上

魚
崎

神戸

阪神西阪神西

上
ヶ
原
南

神戸市立垂水体育館

神戸 阪神西

神戸

天
神
川

垂
水
高
丸

神戸

垂
水
高
丸

学
園

富
士

成
徳

長
尾

津
門

黒井小学校

朝
来

ベ
ル
ー
ガ

八
鹿

神戸

美
賀
多
台

阪神東

立
花
西

丹有 神戸

春
日

西
神
戸

阪神西



−

/

−

/

−

/

−

/

−

/

−

/

−

/

−

/

2025年度 兵庫県ミニバスケットボール交歓大会　フレッシュ・ミクロの部

８月２３日（土）　高砂市立伊保南小学校

【 組み合わせ 】

〈 　ミクロ　 〉 〈 　フレッシュ　 〉

東播 丹有 阪神西 阪神西但馬

（男子） （女子）

阪神西 神戸 丹有

松
陽

狭
間

段
上
西

段
上

豊
岡
北

津
門

成
徳

富
士

【 進行表 】

Ａコート Ｂコート

時間 対戦 ＴＯ MＣ 時間 対戦 ＴＯ MＣ

① 9:00
津門 成徳

段上
松陽 狭間

② 10:00
松陽 狭間

段上西
津門 成徳

③ 11:00
豊岡北 段上

成徳
狭間 段上西

④ 12:00
狭間 段上西

松陽
豊岡北 段上

⑤ 13:00
成徳 豊岡北

富士

段上西 松陽

⑦ 15:00

富士 津門
豊岡北

段上 富士

⑥ 14:00

段上西 松陽
狭間

成徳 豊岡北

富士 津門

⑧ 16:00
段上 富士

津門

※1 対戦表の下段は審判割り当てとなっております。

※2 女子チームは（ ）表記で示しております。

【会場準備物提供チーム】

会場主任 松陽U9男子 デジタイマー 松陽 ー

ＭＣ主任 ＭＣフラッグ ー ー

審判主任 ＴＯセット 松陽 ー



− −

/ /

−

/

− −

/ /

−

/

− −

/ /

2025年度 兵庫県ミニバスケットボール交歓大会　フレッシュ・ミクロの部

８月２３日（土）　丹波市立黒井小学校

【 組み合わせ 】

〈 　フレッシュ・ミクロ　 〉 〈 　フレッシュ・ミクロ　 〉

丹有 神戸 阪神西 丹有 神戸

（混合男子） （混合女子）

阪神西 阪神東

春
日

西
神
戸

上
ケ
原

春
日

西
神
戸

朝
日
ケ
丘

立
花
西

① 9:30
春日 西神戸

9:30

【 進行表 】

Ａコート Ｂコート

時間 対戦 ＴＯ MＣ 時間 対戦

春日 西神戸
朝日ヶ丘

上ケ原 上ケ原 朝日ヶ丘 立花西

ＴＯ MＣ

西神戸 上ケ原

春日 春日

上ケ原

③

①

11:30

② 10:30
朝日ヶ丘 立花西

春日
春日 西神戸

④ 12:30
立花西 春日

西神戸
西神戸 朝日ヶ丘

④ 12:30

⑤ 13:30
西神戸 朝日ヶ丘

立花西
春日 春日

⑤ 13:30
上ケ原 春日

西神戸
西神戸 立花西

② 10:30

審判主任 ＴＯセット 春日

※1 対戦表の下段は審判割り当てとなっております。

※2 女子チームは（ ）表記で示しております。

【会場準備物提供チーム】

会場主任 春日ミニバスケットボール教室 デジタイマー 春日 春日

ＭＣ主任 ＭＣフラッグ ー ー

11:30③ 春日

春日



                                                                                                                                                                                                                                                         

− −

/ /

− −

/ /

− −

/ /

− −

/ /

− −

/ /

− −

/ /

− −

/ /

段上

垂水高丸

マイティ

垂水高丸

ＭＣ主任 ＭＣフラッグ ー ー

学園潮見ケ丘 マイティ 長尾

審判主任 ＴＯセット 垂水髙丸 垂水髙丸

※1 対戦表の下段は審判割り当てとなっております。

※2 女子チームは（ ）表記で示しております。

【会場準備物提供チーム】

会場主任 垂水高丸サンドランサーズ デジタイマー 垂水高丸 垂水高丸

⑦ 15:30

垂水高丸 人丸

垂水高丸
垂水高丸 上ケ原南 富士

⑥ 14:30
マイティ

学園
潮見ケ丘 長尾

⑤ 13:30

魚崎

人丸
④ 12:30

学園
⑥ 14:30

④ 12:30

富士

⑦ 15:30

上ケ原南 富士

上ケ原南

長尾 潮見ケ丘
段上

段上 魚崎

長尾

⑤ 13:30

成徳 上ケ原南
③ 11:30

人丸 魚崎

マイティ

② 10:30 魚崎
魚崎 浜脇

② 10:30

段上 魚崎
③ 11:30

富士 成徳

学園

ＴＯ

魚崎 浜脇

垂水高丸
垂水高丸

① 9:30

潮見ケ丘

対戦 ＴＯ MＣ 時間

魚崎

長尾 潮見ケ丘学園 マイティ
人丸

富
士

潮
見
ケ
丘

浜
脇

魚
崎

垂
水
高
丸

人
丸

対戦

浜脇
浜脇

垂水高丸

浜脇 垂水高丸

成徳 上ケ原南

MＣ

① 9:30
垂水高丸 段上

魚崎

垂
水
高
丸

学
園

段
上

上
ヶ
原
南

成
徳

長
尾

マ
イ
テ
ィ

成徳
人丸 魚崎 富士 成徳

魚
崎

【 進行表 】

Ａコート Ｂコート

時間

神戸阪神西

2025年度 兵庫県ミニバスケットボール交歓大会　フレッシュ・ミクロの部

８月２３日（土）　神戸市立垂水体育館

【 組み合わせ 】

〈 　フレッシュ　 〉 〈 　ミクロ　 〉

神戸 丹有阪神西 阪神西神戸

（男子） （男子）

神戸 東播 神戸丹有阪神西阪神西神戸



− −

/ /

− −

/ /

− −

/ /

− −

/ /

− −

/ /

− −

/ /

2025年度 兵庫県ミニバスケットボール交歓大会　フレッシュ・ミクロの部

８月２３日（土）　神戸市立福住小学校

【 組み合わせ 】

〈 　フレッシュ　 〉 〈 　ミクロ　 〉 〈 　フレッシュ　〉〈　フレッシュ・ミクロ　 〉

（女子） （女子）（男女混合） （男女混合）

但馬神戸 阪神東神戸 但馬 神戸神戸 丹有 阪神東 丹有 神戸 神戸

朝
来

美
賀
多
台

天
神
川

ベ
ル
ー
ガ

八
鹿

北
福
住

山
南

天
神
川

山
南

稗
田

丸
山

【 進行表 】

Ａコート Ｂコート

時間 対戦 ＴＯ MＣ 時間 対戦

ベルーガ 八鹿

北

山南

稗田

北

① 13:00
天神川 福住

山南14:00
山南 稗田

③

美賀多台 天神川

ＴＯ

山南
山南

MＣ

② 14:00

朝来

ベルーガ 八鹿

④

八鹿

朝来 美賀多台
① 13:00

ベルーガ

美賀多台

天神川

天神川 福住

⑤ 17:00
北 ベルーガ

16:00
天神川 朝来

八鹿 北

15:00
八鹿 北

天神川 朝来

丸山

山南

④ 16:00

稗田 丸山

山南

天神川

朝来

ベルーガ
⑥ 18:00

丸山 山南
稗田

福住

③ 15:00
福住 山南

天神川
稗田 丸山

②

⑤ 17:00
山南 天神川

福住

丸山

美賀多台 天神川
⑥ 18:00

美賀多台

※1 対戦表の下段は審判割り当てとなっております。

※2 女子チームは（ ）表記で示しております。

【会場準備物提供チーム】

会場主任 福住ドリームマジック デジタイマー 福住 福住

ＭＣ主任 ＭＣフラッグ ー ー

審判主任 ＴＯセット 福住 福住



−

/

−

/

−

/

−

/

舞
子

西
宮
浜

須
磨

し
お
き
た

【 進行表 】

Ａコート Ｂコート

2025年度 兵庫県ミニバスケットボール交歓大会　フレッシュ・ミクロの部

８月２３日（土）　神戸市立神陵台小学校

【 組み合わせ 】

〈 　ミクロ　 〉

神戸 阪神西 神戸 神戸

（男女混合）

① 12:00
舞子 西宮浜

しおきた

時間 対戦 ＴＯ MＣ 時間

② 13:00
須磨

須磨 しおきた

対戦 ＴＯ MＣ

舞子 西宮浜

しおきた
西宮浜

③ 14:30
須磨 西宮浜

舞子
しおきた 舞子

④ 15:30
しおきた 舞子

須磨
須磨 西宮浜

※1 対戦表の下段は審判割り当てとなっております。

※2 女子チームは（ ）表記で示しております。

【会場準備物提供チーム】

会場主任 舞子ハンドス デジタイマー 舞子 ー

ＭＣ主任 ＭＣフラッグ ー ー

審判主任 ＴＯセット 舞子 ー



K
P

人
丸

東播

阪神西

上
ケ
原

段
上
西

阪神西

高
木

神戸

浜
脇
・
神
原

宝
塚
C
J

松
陽

緑
丘

学
園
南

芦
屋

神戸

舞
子

東播

鳩
里

阪神西 阪神西 神戸

阪神西阪神東

加古川市立別府西小学校
東播 神戸 東播 阪神西

東播

丹有

阪神西

阪神東 丹有

学
園
南

塚
口

篠
山

春日体育センター

阪神西

浜
脇

阪神西

瓦
林

舞
多
聞

西
宮

丹有 阪神西 阪神西 阪神西神戸 神戸

S
B

加西市立北条中学校

高砂市立阿弥陀小学校

阪神西

福
住

伊
川
谷

２０２５年度【フレッシュ&ミクロ】交歓大会　試合日程

２０２５年８月２４日（日）

荻
野

神戸

舞
子

樋
ノ
口

阪神東

宝
塚
B
R

け
や
き
台

神戸市立福住小学校

宮
川

香
櫨
園

宝
塚

阪神東

鈴
原

加
西

阪神東

氷
上
東

仁
川

宝
塚
V
P

長
尾
台

稗
田

六
甲

阪神東

神戸

阪神東

阪神西

多
田
東

阪神東 東播

長
尾
南

阪神西

春
風

天
神
川

立
花
西

阪神西

阪神東東播

S
B

マ
イ
テ
ィ

阪神東 東播 阪神西

阪神西

神戸

東播

阪神西

神戸神戸

リ
バ
ー

瓦
林

会
下
山

魚
崎

川
西

西
宮

舞
多
聞

稲
野

会
下
山

丸
山

須
磨

西宮市立香櫨園小学校 高砂市立伊保南小学校
神戸

篠
山

東播

松
陽

加
西

神戸 神戸 神戸

金
楽
寺

笹
原

阪神東

丹有 神戸阪神西阪神西

加
西

阪神西



− −

/ /

− −

/ /

− −

/ /

− −

/ /

− −

/ /

− −

/ /

− −

/ /

東播 阪神西 東播 阪神西

2025年度 兵庫県ミニバスケットボール交歓大会　フレッシュ・ミクロの部

８月２４日（日）　加古川市立別府西小学校

【 組み合わせ 】

〈 　フレッシュ　 〉 〈 　ミクロ　 〉 〈 　ミクロ　 〉 〈 　ミクロ　 〉

（男子） （男子） （女子）（男女混合） （女子）

段
上
西

会
下
山

天
神
川

リ
バ
ー

魚
崎

緑
丘

神戸 阪神東

S
B

K
P

人
丸

春
風

S
B

マ
イ
テ
ィ

西
宮

上
ケ
原

阪神西 阪神西 阪神西 神戸 阪神東 東播東播 神戸

① 9:00
SB KP

西宮 ① 9:00

【 進行表 】

Ａコート Ｂコート

時間 対戦 ＴＯ MＣ 時間 対戦

人丸 春風
リバー

西宮 マイティ リバー 魚崎

ＴＯ MＣ

② 10:00
リバー 魚崎

人丸
人丸 春風

② 10:00
西宮 マイティ

SB
SB KP

③ 11:00
KP 人丸

天神川
魚崎

緑丘

③ 11:00
春風 SB

段上西
マイティ

SB

④ 12:00
魚崎 緑丘

KP
KP

人丸

④ 12:00
マイティ SB

春風
春風

13:00
会下山 天神川

緑丘
13:00

上ケ原 段上西
マイティ

SB 西宮

14:00
SB 西宮

上ケ原
天神川 上ケ原

緑丘

⑤

⑦ 15:00
段上西 会下山

SB

会下山

天神川

⑦ 15:00
天神川 上ケ原

SB

上ケ原

段上西

⑥ 14:00
緑丘 リバー

会下山
段上西 会下山

魚崎

リバー

⑤

⑥

※1 対戦表の下段は審判割り当てとなっております。

※2 女子チームは（ ）表記で示しております。

【会場準備物提供チーム】

会場主任 SILVER BACKS デジタイマー SB 西宮BT

ＭＣ主任 ＭＣフラッグ ー ー

審判主任 ＴＯセット SB SB



−

/

−

/

−

/

−

/

−

/

−

/

−

/

−

/

2025年度 兵庫県ミニバスケットボール交歓大会　フレッシュ・ミクロの部

８月２４日（日）　高砂市立阿弥陀小学校

【 組み合わせ 】

〈 　フレッシュ　 〉

東播 阪神西 神戸 阪神西 東播 阪神西

（女子）

神戸 阪神西

松
陽

芦
屋

学
園
南

浜
脇
・
神
原

鳩
里

宝
塚
C
J

舞
子

高
木

① 9:00
松陽 芦屋

浜脇・神原

【 進行表 】

Ａコート Ｂコート

時間 対戦 ＴＯ MＣ 時間 対戦

学園南 浜脇・神原

ＴＯ MＣ

② 10:00
学園南 浜脇・神原

芦屋
松陽 芦屋

③ 11:00
鳩里 宝塚CJ

学園南
舞子 高木

④ 12:00
舞子 高木

鳩里
鳩里 宝塚CJ

⑤ 13:00
浜脇・神原 松陽

舞子
芦屋 学園南

⑥ 14:00
芦屋 学園南

宝塚CJ
浜脇・神原 松陽

⑦ 15:00
高木 鳩里

松陽
宝塚CJ 舞子

⑧ 16:00
宝塚CJ 舞子

高木
高木 鳩里

※1 対戦表の下段は審判割り当てとなっております。

※2 女子チームは（ ）表記で示しております。

【会場準備物提供チーム】

会場主任 SILVER BACKS デジタイマー 松陽 ー

ＭＣ主任 ＭＣフラッグ ー ー

審判主任 ＴＯセット 松陽 ー



− −

/ /

− −

/ /

− −

/ /

− −

/ /

− −

/ /

− −

/ /

2025年度 兵庫県ミニバスケットボール交歓大会　フレッシュ・ミクロの部

８月２４日（日）　神戸市立福住小学校

【 組み合わせ 】

〈 　フレッシュ　 〉 〈 　ミクロ　 〉 〈 　フレッシュ　 〉

（男子） （男子） （女子）

丹有 阪神西 阪神東 丹有 阪神西 阪神東神戸 阪神西 阪神東 阪神東 神戸 阪神西

け
や
き
台

樋
ノ
口

塚
口

篠
山

瓦
林

荻
野

福
住

瓦
林

川
西

稲
野

学
園
南

西
宮

① 9:30
福住 瓦林

川西 ① 9:30

【 進行表 】

Ａコート Ｂコート

時間 対戦 ＴＯ MＣ 時間 対戦

けやき台 樋ノ口
塚口

稲野 学園南 篠山 瓦林

ＴＯ MＣ

② 10:30
篠山 瓦林

荻野
けやき台 樋ノ口

② 10:30
稲野 学園南

西宮
福住 瓦林

③ 11:30
樋ノ口 塚口

けやき台
瓦林 荻野

③ 11:30
瓦林 川西

福住
学園南 西宮

④ 12:30
瓦林 荻野

篠山
樋ノ口 塚口

④ 12:30
学園南 西宮

稲野
瓦林 川西

⑤ 13:30
塚口 けやき台

樋ノ口
荻野 篠山

⑤ 13:30
川西 福住

瓦林
西宮 稲野

⑥ 14:30
荻野 篠山

瓦林
塚口 けやき台

⑥ 14:30
西宮 稲野

学園南
川西 福住

※1 対戦表の下段は審判割り当てとなっております。

※2 女子チームは（ ）表記で示しております。

【会場準備物提供チーム】

会場主任 福住ドリームマジックス デジタイマー 福住 福住

ＭＣ主任 ＭＣフラッグ ー ー

審判主任 ＴＯセット 福住 福住



−

/

− −

/ /

− −

/ /

−

/

− −

/ /

− −

/ /

2025年度 兵庫県ミニバスケットボール交歓大会　フレッシュ・ミクロの部

８月２４日（日）　加西市立北条中学校

【 組み合わせ 】

〈 　フレッシュ　 〉 〈 　ミクロ　 〉 〈 　フレッシュ　 〉

（男子） （男子） （女子）

加
西

舞
多
聞

宝
塚
B
R

多
田
東

【 進行表 】

Ａコート Ｂコート

東播 神戸 阪神西 阪神東

加
西

長
尾
南

鈴
原

加
西

浜
脇

立
花
西

東播 阪神西 阪神東 東播 阪神西 阪神東

① 9:00
加西 長尾南

鈴原 ①

時間 対戦 ＴＯ MＣ 時間

② 10:00
立花西

③ 11:00

④

⑤ 13:00

⑥

立花西

加西

対戦 ＴＯ MＣ

浜脇

多田東
加西

加西

長尾南 加西 舞多聞

加西
浜脇 ② 10:00

宝塚BR

宝塚BR 多田東
③ 11:00

長尾南 鈴原
加西

加西

加西 浜脇
立花西

長尾南 鈴原

加西 舞多聞
宝塚BR

鈴原

加西

舞多聞 宝塚BR
多田東

多田東 加西
⑤ 13:00

鈴原 加西
長尾南

浜脇 立花西

④ 12:00

14:00
多田東 加西

舞多聞
舞多聞 宝塚BR

⑥ 14:00
浜脇 立花西

加西

※1 対戦表の下段は審判割り当てとなっております。

※2 女子チームは（ ）表記で示しております。

【会場準備物提供チーム】

会場主任 加西 デジタイマー 加西 ー

ＭＣ主任 ＭＣフラッグ ー ー

審判主任 ＴＯセット 加西 ー



− −

/ /

− −

/ /

− −

/ /

− −

/ /

− −

/ /

−

/

阪神西神戸 神戸神戸 神戸 神戸

2025年度 兵庫県ミニバスケットボール交歓大会　フレッシュ・ミクロの部

８月２４日（日）　春日体育センター

【 組み合わせ 】

〈 　フレッシュ　 〉 〈 　フレッシュ　〉〈　フレッシュミクロ　 〉

丹有 阪神西 阪神東 阪神東 阪神西

（女子） （男女混合）

稗
田

六
甲

会
下
山

丸
山

須
磨

【 進行表 】

氷
上
東

仁
川

笹
原

金
楽
寺

宝
塚
V
P

長
尾
台

Ａコート Ｂコート

時間 対戦 ＴＯ MＣ 時間 対戦 ＴＯ

丸山
須磨

笹原 金楽寺 稗田 六甲

MＣ

① 9:30
氷上東 仁川

宝塚VP ① 9:30
会下山

② 10:30
稗田 六甲

長尾台
会下山 丸山

② 10:30
笹原 金楽寺

仁川
宝塚VP 氷上東

③ 11:30
丸山 須磨

会下山
六甲 長尾台

③ 11:30
宝塚VP 氷上東

金楽寺
仁川 笹原

④ 12:30
六甲 長尾台

稗田
丸山 須磨

④ 12:30
仁川 笹原

氷上東
金楽寺 宝塚VP

⑤ 13:30
須磨 会下山

丸山
長尾台 稗田

⑤ 13:30
金楽寺 宝塚VP

笹原
氷上東 仁川

⑥ 14:30
長尾台 稗田

六甲
須磨 会下山

※1 対戦表の下段は審判割り当てとなっております。

※2 女子チームは（ ）表記で示しております。

【会場準備物提供チーム】

会場主任 氷上東ミニバスケットボール教室 デジタイマー 氷上東 氷上東

ＭＣ主任 ＭＣフラッグ ー ー

審判主任 ＴＯセット 氷上東 氷上東



−

/

−

/

−

/

宮
川

舞
多
聞

香
櫨
園

【 進行表 】

Ａコート Ｂコート

2025年度 兵庫県ミニバスケットボール交歓大会　フレッシュ・ミクロの部

８月２４日（日）　西宮市立香櫨園小学校

【 組み合わせ 】

阪神西 神戸阪神西

（男子）

〈 　フレッシュ　 〉

① 8:30
香櫨園 宮川

舞多聞

時間 対戦 ＴＯ MＣ 時間

② 9:50
舞多聞

③ 11:10
舞多聞 香櫨園

宮川 宮川

舞多聞 舞多聞

対戦 ＴＯ MＣ

香櫨園 香櫨園

宮川
香櫨園

宮川

※1 対戦表の下段は審判割り当てとなっております。

※2 女子チームは（ ）表記で示しております。

【会場準備物提供チーム】

会場主任 香櫨園ミニバスケットボールクラブ デジタイマー 香櫨園 ー

ＭＣ主任 ＭＣフラッグ ー ー

審判主任 ＴＯセット 香櫨園 ー



−

/

/

−

−

/

−

/

2025年度 兵庫県ミニバスケットボール交歓大会　フレッシュ・ミクロの部

８月２４日（日）　高砂市立伊保南小学校

【 組み合わせ 】

東播 阪神西 丹有 神戸

伊
川
谷

神戸

（男子）

〈 　フレッシュ　 〉

松
陽

宝
塚

篠
山

舞
子

【 進行表 】

Ａコート Ｂコート

舞子 松陽

対戦 ＴＯ MＣ

① 13:00 伊川谷

時間 対戦 ＴＯ MＣ 時間

② 14:00

宝塚 篠山

篠山

宝塚

宝塚
松陽 伊川谷

⑤ 17:00

篠山 舞子

③ 15:00

舞子 松陽

松陽
篠山 舞子

伊川谷 宝塚

伊川谷

④ 16:00

松陽 伊川谷
舞子

宝塚 篠山

※1 対戦表の下段は審判割り当てとなっております。

※2 女子チームは（ ）表記で示しております。

【会場準備物提供チーム】

会場主任 松陽U10男子 デジタイマー 舞子 ー

ＭＣ主任 ＭＣフラッグ ー ー

審判主任 ＴＯセット 舞子 ー

















〒 550-0023 大阪市西区千代崎２丁目２０-９
TEL. 06-6581-7005    FAX. 06-6581-7033

http://www.osakaphoto.co.jp/
E-mail:sales@osakaphoto.co.jp

きらめく瞬間を
未来に伝えたい。

と  　　 き

 好きなことをしている時、

 感激で胸がいっぱいになった時、

 誰もが、とってもいい顔をしています。

あなたの記念すべきその時を、あなたの素敵にきらめくその一瞬を、私達はのがしません。

未来に残す素敵な記念写真をお届けするために、いつもいっしょうけんめいの

大阪フォトサービスです。

株式会社大阪フォトサービス




